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„Pakiet pomocowy dla przedsiębiorców z terenu Gminy
Mszana Dolna”
07/05/2020, dodał: Maciej Liberda
W związku z rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 13 marca 2020 r. w sprawie
ogłoszenia na obszarze Rzeczpospolitej Polskiej stanu zagrożenia epidemicznego, a
następnie rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r.

w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii oraz Rozporządzenia
mając na uwadze powyższe, przygotowaliśmy pakiet rozwiązań dla osób prowadzących działalność
gospodarczą na terenie Gminy Mszana Dolna tzw. „Pakiet pomocowy dla przedsiębiorców”, w
ramach którego proponuję:

Możliwość okresowego obniżenia płatności czynszu najemcom lokali i dzierżawcom gruntów●

należących do Gminy, którzy zaprzestali prowadzić działalności gospodarczej lub których
przychody uległy zmniejszeniu o co najmniej 25 % w związku z konsekwencjami ogłoszenia na
obszarze Rzeczpospolitej Polskiej stanu zagrożenia epidemicznego i epidemii oraz zakazami
wynikającymi z rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 kwietnia 2020 roku w sprawie
ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu
epidemii (Dz. U. z 2020m, poz. 697)
Możliwość odroczenia terminów płatności czynszu najemcom lokali i dzierżawcom gruntów●

należących do gminy wraz z możliwością rozłożenia tych płatności na raty
Możliwość umorzenia płatności lokalnych podatków (w przypadku przedsiębiorców, których●

przychody zmniejszyły się o co najmniej 25 %)
Możliwość odroczenia terminów płatności lokalnych podatków oraz ewentualne rozłożenia●

tych płatności na raty

Przedsiębiorco,  jeśli chcesz skorzystać z takiej pomocy, złóż wniosek w tej sprawie oraz dołącz do
wniosku oświadczenie o sytuacji majątkowej wraz z formularzem informacji przedstawianych
przy ubieganiu się o pomoc publiczną. We wniosku musisz wykazać negatywny wpływ COVID-19
na sytuację finansową Twojej firmy i brak możliwości opłacenia należności.

Należy złożyć:

Wniosek w sprawie udzielenia pomocy:1.
  a) wniosek dla najemcy który zaprzestał prowadzenia działalności w skutek Covid-19, - pobierz

b) wniosek dla najemcy który ograniczył prowadzenie działalności w skutek Covid-19 wraz z
oświadczeniem o sytuacji majątkowej oraz dokumenty na okoliczność pogorszenia sytuacji
finansowej wnioskodawcy (np. wypis z Ewidencji Przychodów, wypis z Podatkowej Księgi
Przychodów i Rozchodów, miesięczne rozliczenia na potrzeby zaliczki na podatek dochodowy,
miesięczne deklaracje VAT-7), - pobierz ,

c) wniosek o ulgę w zapłacie podatku wraz z oświadczeniem o sytuacji majątkowej oraz
dokumenty na okoliczność pogorszenia sytuacji finansowej wnioskodawcy (np. wypis z

http://www.mszana.pl/upload/files/aktualnosci2020/wniosek o ulgę - ZAPRZESTANIE działalności w skutek COVID.doc
http://www.mszana.pl/upload/files/aktualnosci2020/wniosek o ulgę - OGRANICZENIE działalności (spadek przychodów).doc


Ewidencji Przychodów, wypis z Podatkowej Księgi Przychodów i Rozchodów, miesięczne
rozliczenia na potrzeby zaliczki na podatek dochodowy, miesięczne deklaracje VAT-7), -
pobierz

Formularz informacji przedstawianych przy ubieganiu się o pomoc publiczną - pobierz1.
 

Ulgi będą udzielane w ramach pomocy publicznej mającej na celu zaradzenie poważnym
zaburzeniom w gospodarce państwa członkowskiego i jest udzielana zgodnie z pkt. 3.1. komunikatu
Komisji Europejskiej: Tymczasowe ramy środków pomocy państwa w celu wsparcia gospodarki w
kontekście trwającej epidemii COVID-19.

Wniosek wraz z wymaganymi dokumentami można przesłać w formie elektronicznej poprzez
platformę  ePUAP (wniosek obowiązkowo opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym) lub
wysłać pocztą na adres:  Urząd Gminy Mszana Dolna, ul. Spadochroniarzy 6, 34-730 Mszana Dolna.

Każdy wniosek będzie rozpatrywany indywidualnie, zgodnie z obowiązującymi przepisami i po
wykazaniu, że nastąpił negatywny wpływ COVID-19 na sytuację finansową przedsiębiorcy.

Bolesław Żaba
Wójt Gminy Mszana Dolna
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